
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Matka Najświętsza wzywa nas do ciągłego nawrócenia i pokuty oraz do modli-

twy, w szczególności do odmawiania modlitwy różańcowej i do praktykowania 

nabożeństwa pierwszych sobót miesiąca. Istotą tego nabożeństwa jest zadośću-

czynienie Bogu za grzechy, wynagrodzenie za grzechy popełnione przeciw 

Niepokalanemu Sercu Maryi. W tym celu należy:  

1. W pierwsze soboty miesiąca przystąpić do spowiedzi z intencją wyna-

grodzenia za grzechy własne i świata. Można też skorzystać z sakramentu 

pokuty i pojednania wcześniej, byleby w tym dniu być w stanie łaski uświę-

cającej.  

2. Przyjąć Komunię św. w pięć kolejnych pierwszych sobót miesiąca w po-

wyższej intencji.  

3. Odmówić pięć tajemnic różańcowych.  

4. Przez przynajmniej piętnaście minut rozważać jedną z tajemnic różań-

cowych, ofiarując tę medytację również we wskazanej intencji. 

Jubileusz 100-lecia objawień fatimskich jest doskonałą okazją, a sytuacja w 

świecie pełna niepokoju i konfliktów do tego przynagla, by na nowo zmobili-

zować się do podjęcia dzieła wskazanego przez Maryję w Fatimie. 

Niech Serce Twe Niepokalane zmieni świat! 
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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego dziś o godz. 1500.   

 Piesza pielgrzymka młodzieży na 

Górę św. Anny jutro o godz. 600. 

 Procesja eucharystyczna w ramach 

oktawy Bożego Ciała jutro, we wtorek i 

środę o godz. 1800. Zakończenie obcho-

dów oktawy w kościele klasztornym w 

czwartek. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środę.  

 Spowiedź dzieci i młodzieży przed 

zakończeniem roku szkolnego i kate-

chetycznego w czwartek o godz. 1600. 

 Msza święta na zakończenie roku w 

piątek o godz. 800. Zapraszamy dzieci, 

młodzież, nauczycieli i rodziców. 

 Uroczystość Najświętszego Serca 

Pana Jezusa obchodzimy w piątek. Eu-

charystia w intencji czcicieli Serca Pana 

Jezusa o godz. 900.  

 Nabożeństwo czerwcowe w piątek o 

godz. 1800. 

 Msza św. w uroczystość św. Jana 

Chrzciciela w intencji Parafian z Ora-

czy w kościele na cmentarzu w sobotę o 

godz. 600 oraz w intencji Parafian z Gło-

gowca przy kapliczce o godz. 1630.  

 Bóg zapłać za złożoną dziś ofiarę na 

nasze prace remontowe. Przed kościo-

łami naszej diecezji zbiórka do puszek 

na Wydział Teologiczny. 

 Msza w intencji małżeństw i rodzin 

naszej parafii za tydzień o godz. 1000. W 

intencji naszego Miasta i Gminy bę-

dziemy się modlić o godz. 1130. 

 Na Górę św. Anny pielgrzymują dziś 

mężczyźni i młodzieńcy. 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego dziś o godz. 1500. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środę i na zakończenie 

Nowenna do Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy. 

 Uroczystość świętych apostołów Pio-

tra i Pawła przypada w czwartek. Do-

datkowa msza o godz. 900
. Kolekta z 

tego dnia przeznaczana jest na Stolicę 

Piotrową. 

 W tym tygodniu przypada pierwsza 

sobota miesiąca. Po mszy rannej nabo-

żeństwo ku czci Najświętszej Maryi 

Panny pięciu sobót. Także w tym dniu 

odwiedziny chorych od godziny 800, na-

tomiast odwiedziny pierwszopiątkowe 

w następnym tygodniu 7 lipca. 

 Msze św. wakacyjne w kościele św. 

Mikołaja będą odbywały się od dziś w 

każdą niedzielę o godz. 2000.  

 Pielgrzymka dzieci na Górę św. Anny 

w następną niedzielę. Uroczysta Eucha-

rystia o godz. 1000. 

 Kolekta za tydzień będzie przezna-

czona na potrzeby seminarium i instytu-

cji diecezjalnych. 

 Zapowiedzi przedślubne  

Michał Rudziński z Głogówka i Martyna 

Słodkowska Rzymkowic 

Norbert Ordyk z Mielca i Aleksandra Nie-

wiadomska z Głogówka 

 Niech Pan Bóg błogosławi całej 

wspólnocie parafialnej i gościom. 

XII NIEDZIELA ZWYKŁA – 25.06.2017 
 

XI NIEDZIELA ZWYKŁA – 18.06.2017 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

 630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

w intencji rodziny Migus 

1300 Ślub: Dominika Szkodzińska i Seba-

stian Tymkiewicz 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  
1800 Procesja oktawy Bożego Ciała 

1830 1. Za † Mariana Roskosz w 1. rocz. ś. 

2. Za †† z rodzin Krupa i Wacławczyk 
 

Wspomnienie św. Alojzego Gonzagi  

630 Za †† Marzenę Kluz w rocznicę uro-

dzin i męża Andrzeja 

1100 Ślub: Sonia Szwingel i Christian Protzek 

1300 Ślub: Rafael Sperling i Marta Sidor 
1800 Procesja oktawy Bożego Ciała 

1830 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

w rodzinie Bronisławy 

 Wspomnienie NMP Opolskiej 

630 Za †† Marię i Emercicha Cichoń oraz 

pokrewieństwo z obu stron 

1800 Procesja oktawy Bożego Ciała 

1830 1. Za † Jana Ryrko w rocznicę śmierci 

 2. Za †† mamę Annę Gorek, mamę 

Marię Czerner oraz siostry Elżbietę i 

Hildegardę 

630 Za † Krzysztofa Brylińskiego oraz †† z 

rodzin Brylińskich i Szadkowskich 

1830 1. Za †† ojców Jana Kałuża i Jana Kubas 

 2. Za † ojca Adama 

 3. Za † Marcina Czaję w 14. rocz. śm. 

 Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa 

630 Za †† Angelikę i Gerharda Pluder †† 

rodziców i pokrewieństwo 

800 W intencji dzieci i młodzieży na za-

kończenie roku szkolnego  
900 W intencji Czcicieli NSPJ 
1800 Nabożeństwo czerwcowe 

1830  W 30. dzień po śmierci za †† Janusza 

Rega i Teresę Osadkowską 

 Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela 

600 Msza św. na cmentarzu i procesja 

 W intencji Parafian z Oraczy o dobre 

urodzaje, bezpieczeństwo i błogosła-

wieństwo Boże w pracy 
1200 Przywitanie procesji w k-le parafialnym 

1630 Msza św. przy kapliczce w Głogowcu 

 W intencji Parafian z Głogowca o do-

bre urodzaje, bezpieczeństwo i błogo-

sławieństwo Boże w pracy 

1730 Msza św. w ZOL-u 

1830 1. Za † Agnieszkę Kalus w 1. rocz. ś. 

2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie z okazji 86. uro-

dzin i za † męża Stefana 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† z rodziny Miczka, Koćwin, No-

wak i Wesoły 

830 Für †† Siegfried Kipka, Geschwister 

und Eltern beiderseits 

1000 1. W intencji małżeństw i rodzin na-

szej parafii 

 2. Za †† mamę Stefanię Kuś i za ojca 

Jana 

1130 1. W inten. Miasta i Gminy Głogówek 

 2. Za †† Edeltraudę Dube w rocznicę 

urodzin †† Adriana Dube w 2. rocznicę 

śmierci †† Konstantego i Marię Szafar-

czyk 
1500  Nieszpory niedzielne i koronka 

1600  Za † Władysławę Kozyra w rocznicę 

urodzin i imienin oraz za †† z jej ro-

dziny 

2000  Kościół św. Mikołaja [w okresie wakacji] 

Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie oraz dary Ducha Świę-

tego dla wnuków Marty, Michała i Łu-

kasza 

PONIEDZIAŁEK – 19.06.2017 

ŚRODA – 21.06.2017 

PIĄTEK – 23.06.2017 

SOBOTA – 24.06.2017 

CZWARTEK – 22.06.2017 

XII NIEDZIELA ZWYKŁA 25.06.2017 
 
 

WTOREK – 20.06.2017 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za †† Józefa, Anastazję i Martę Janik 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

przez cały tydzień 

1830 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w intencji rodziny 

Donath 

630 Za † Antoninę Kobylańską oraz †† z 

rodzin Kobylańskich, Sosna i Opiela 

1830 Za †† Amelię Grelik, Jana Nowotny, 

†† z rodzin Nowotny, Grelik i Kon-

czalla 

Wspomnienie św. Ireneusza bpa i męczennika 

630 Za † Katarzynę Fila w rocznicę 

śmierci 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

 Za †† Elisabeth i Gerharda Kozulla 

 Uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawła 

630 Za † Gabrielę Barnert w rocznicę uro-

dzin 

900 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w rodzinie Lindner 

1830 1. Za †† rodziców Kazimierę i Piotra 

oraz †† z rodziny 

2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Konrada z 

okazji 70. urodzin 

630 Za †† Marię Kontny i Annę Dilla 

1830 Przez wstawiennictwo Anioła Stróża, 

z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Julii z okazji uro-

dzin 

630 Za † męża Helmuta Fogel w 2. rocz-

nicę śmierci oraz z okazji urodzin 
1600 Nauka przedchrzcielna 

1730 Msza św. w ZOL-u 

1830 Za †† syna Jana, męża Zbigniewa Ad-

amkiewicz w rocznicę śmierci oraz 

†† rodziców z obu stron 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† z rodzin Kopacz, Michel, Dor-

niok, Siegmund i Pelka 

830 Für †† Maria und Roman Gnilka, El-

tern und Geschwister beiderseits  

1000 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Ireny Janik z oka-

zji urodzin 
1130 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Beaty i Krzysztofa 

z okazji rocznicy ślubu 

1500  Nieszpory niedzielne 

1600  Przez wstawiennictwo MB Fatim-

skiej, z podziękowaniem za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Brygidy z 

okazji 50. urodzin  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2000 Kościół św. Mikołaja [w okresie wakacji] 

 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Teresy i Alfreda z 

okazji 28. rocznicy ślubu 

ŚRODA 28.06.2017 

WTOREK 27.06.2017 

PIĄTEK 30.06.2017 

PONIEDZIAŁEK 26.06.2017 SOBOTA 1.07.2017 

CZWARTEK 29.06.2017 

XIII NIEDZIELA ZWYKŁA 2.07.2017 
 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

19 VI 

7.00 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Bożeny w dniu urodzin 

2) Za † Marię (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże dla Krystyny 

w 60 rocznicę urodzin 

2) Za † Łucję Grela w rocznicę śmierci, † męża Alojzego i † syna Konrada 

 

Wtorek  

20 VI 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Marię (greg.) 

17.30 1) Za † męża Józefa Rydz i †† jego rodziców Emilię i Edwarda 

2) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej Loretańskiej 

dla rodziny w 25 rocznicę ślubu Milki i Huberta 

 

Środa 

21 VI 

7.00 1) Za † Marię (greg.) 

2) Za † Gizelę Komorowską w 1 rocznicę śmierci i za †† kuzynów Andrzeja, 

Helmuta i Ewę 

17.30 1) W intencji Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za † Marię Swoboda i jej rodziców 

 

Czwartek  

22 VI 

7.00 1) Za † Marię (greg.) 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla Artioma w dniu 

urodzin 

2) Za †† Małgorzatę i Jana Wodzisławskich i Józefa Kopiec 

 

Piątek 

23 VI 

7.00 1) Za † Marię (greg.) 

9.30 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Janiny Psik z okazji imienin 

17.30 Za †† rodziców Franciszkę i Józefa Kisielewicz 

 

Sobota  

24 VI 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Marię (greg.) 

17.30 1) Za † męża Oswalda Lauerman w 9 rocznicę śmierci 

2) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże  

i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla Haliny i Bogdana w 40 rocznicę ślubu 

 

Niedziela 

25 VI 

 

8.00 1) Za † Marię (greg.) 

9.30 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Joanny i Michała Wyszka w rocznicę ślubu  

12.00 Za † Anielę Gewalt w 5 rocznicę śmierci i †† rodziców Martę i Augustyna Willim 

17.00 Dziękczynna, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej 

Loretańskiej i zdrowie w rocznicę ślubu 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

26 VI 

7.00 Za † Marię (greg.) 

17.30 1) Za † Franciszkę Pawliczek 

2) Za †† rodziców Bolesławę i Władysława 

 

Wtorek 

27 VI 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Marię (greg.) 

17.30 1) Za † ojca Piotra Chabin, † wujka Piotra Krzyśków w dniu imienin, † matkę Marię 

oraz †† dziadków z obu stron 

2) Za †† rodziców Władysława i Stanisławę i za dusze w czyśćcu cierpiące 

 

Środa 

28 VI 

7.00 Za † Marię (greg.) 

17.30 1) Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich, Zofię i Mikołaja Mielniczuk 

2) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Barbary i Marka w 35 rocznicę ślubu, o potrzebne 

łaski dla dzieci i ich współmałżonków oraz wnuków 

 

Czwartek 

29 VI 

 

7.00 Za † Marię (greg.) 

9.30 1) Za † Marię Mika, † męża Bertholda i za †† z pokrewieństwa 

2) Za †† rodziców Felicję i Pawła Manieta, †† z obu stron i za dusze w czyśćcu 

cierpiące 

17.30 O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla synów Piotra, Pawła 

i Beniamina z rodzinami 

 

Piątek 

30 VI 

7.00 Za † Marię (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o zdrowie, błogosławieństwo Boże  

i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla Marii Jarosz z okazji 80 urodzin 

2) Za †† Piotra i Marię Posyniuk oraz †† z rodzin Puchalskich, Wesołych  

i Kochmaniewicz 

 

Sobota 

1 VII 

 

7.00 Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

15.00 

Loret 

Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej w intencji Absolwentów rocznika 

ukończenia szkoły 1955 

17.30 Za † Leona Kupczyk w dniu urodzin, † żonę Elżbietę i †† rodziców z obu stron 

 

Niedziela 

2 VII 

 

8.00 Za † Wandę Jaskółę – długoletnią nauczycielkę w Głogówku 

9.30 Za †† Andrzeja Muchę, ojca Bernarda, bratową Waltraudę Jarosz, Paulinę Glombik, 

dwóch mężów, Helenę Klecką i męża Wilhelma 

12.00 Za † Marcina Tęcza w 1 rocznicę śmierci, † żonę Cecylię, †† Leonarda i Gertrudę 

Poręba 

17.00 Za †† Zofię i Romana Jachniewicz, rodziców Michała i Michalinę, brata Stefana, 

bratową Janinę i bratanka Zbigniewa Szpakowskich 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XI TYDZIEŃ ZWYKŁY 

18 czerwca 2017 r.  

1. Na nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa zapraszamy do naszego 

kościoła w dni powszednie o godz. 17.00, a w niedziele o godz. 16.30. W czasie oktawy Bożego 

Ciała, do środy włącznie, nabożeństwa są połączone z procesją eucharystyczną. 

2. Członków Apostolstwa Dobrej Śmierci zapraszamy na mszę św. i spotkanie formacyjne we 

wtorek, 20 czerwca, o godz. 17.30. 

3. W środę, 21 czerwca, podczas mszy św. o godz. 17.30 będziemy się modlić w intencji Papieża 

Franciszka, naszej Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja. Po mszy św. zapraszamy na 

comiesięczne spotkanie Koła Przyjaciół Radia Maryja. 

4. W czwartek, 22 czerwca przypada oktawa uroczystości Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, 

czyli Bożego Ciała. Na uroczystą mszę św. z procesją do czterech ołtarzy zapraszamy o godz. 17.30. 

5. W piątek, 23 czerwca, przypada uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. W tym dniu msze 

św. w naszym kościele będą sprawowane o godz. 7.00, 9.30 i 17.30. 

6. Zakon Franciszkanów przyjmuje kandydatów do życia zakonnego, pragnących zrealizować swoje 

powołanie w kapłaństwie lub posłudze brata zakonnego. Zainteresowani mogą uzyskać szczegółowe 

informacje w naszym klasztorze. 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XII TYDZIEŃ ZWYKŁY 

25 czerwca 2017 r. 

 

1. W uroczystość śś. Apostołów Piotra, 29 czerwca, msze św. w naszym kościele będą sprawowane 

o godz. 7.00, 9.30 i 17.30. 

2.  We wszystkie wtorki podczas mszy św. o godz. 7.00 modlimy się w intencjach zanoszonych 

przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy, a w soboty – przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Loretańskiej. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

3. W każdy piątek po mszy św. porannej w Kaplicy Loretańskiej trwa całodzienne wystawienie 

Najświętszego Sakramentu z okazją do indywidualnej adoracji do nabożeństwa wieczornego. 

Podczas adoracji o godz. 15.00 zapraszamy na wspólną modlitwę Koronką do Miłosierdzia Bożego. 

Po koronce jest możliwość skorzystania z sakramentu pokuty. 

4. W przyszłą niedzielę ofiary zbierane podczas mszy św. będą przeznaczone na prowadzenie 

planowanych prac konserwatorskich i remontowych w naszym kościele i klasztorze. Serdecznie 

prosimy o wsparcie planowanych dzieł. 

5. Koło Przyjaciół Radia Maryja działające przy naszym kościele zaprasza do udziału w pielgrzymce 

Rodziny Przyjaciół Radia Maryja i Telewizji Trwam na Jasną Górę w niedzielę, 9 lipca. Wyjazd  

z dworca PKS w Głogówku o godz. 6.00, zapisy na pielgrzymkę w zakrystii, opłatę za przejazd 

uiszczamy w autokarze. 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 

 



 

 

Rodzina Parafialna – REDAKTOR NACZELNY: ks. Tadeusz Komorek • OGŁOSZENIA PA-

RAFIALNE (s. 2): ks. prob. Ryszard Kinder; PORZĄDEK NABOŻEŃSTW W KOŚCIELE PARAFIALNYM  

(s. 3-4):  ks. Tadeusz Komorek;  OGŁOSZENIA I PLAN NABOŻEŃSTW W KLASZTORZE (s. 5-7): o. 

gwardian Paweł Solecki OFM Conv.; POZOSTAŁE (s. 1 i 8): zespołowo.  
 

  

 

 

 

Nowy album o kościele parafialnym 
 

W ostatnich dniach ukazał się  nowy album o głogóweckim ko-

ściele parafialnym. Książka zawiera ponad pięćdziesiąt najnowszych 

fotografii oraz historycznych ilustracji związanych z głogówecką ko-

legiatą. Tekst w formie  przewodnika po trójnawowej bazylice św. 

Bartłomieja opracował ks. dr Joachim Kobienia, który od kilkunastu 

lat sentymentalnie związał się z Głogówkiem. Regularnie tu przebywa, 

jest też honorowym obywatelem Głogówka. Ks. Joachim jest pasjona-

tem historii Kościoła. Dzięki dobrej znajomości języka niemieckiego 

dotarł do odległych źródeł, które wykorzystał przy tworzeniu publika-

cji. Zdecydowana większość fotografii wykorzystanych w albumie nie 

była jeszcze nigdy publikowana. Zdjęcia te min. obrazują efekty prac 

konserwatorskich prowadzonych od dziesięciu lat. Fotografie zebrane 

w książce pokazują także szczegóły niezauważalne na co dzień. 

Książka jest dostępna od 15 czerwca w Księgarni Alfa i Parafii.  


